2023, e ainda o que consta do Processo nº E:01700.0000002782/2023, RESOLVE 
conceder diárias em favor do servidor:
FÁBIO JOSÉ TENÓRIO LEAL
Cargo: Supervisor de Suporte em TI
CPF: 007.764.354-26
RG: 2002001263697
Matrícula: 3739-7
N° DE DIÁRIA: 1,5 (uma diária e meia)
VALOR TOTAL: R$ 181,13 (cento e oitenta e um reais e treze centavos).
DIAS: 12/06/2023 e 13/06/2023
DESTINO: Santana do Ipanema/Al
OBJETIVO: Realizar apoio e suporte de TI para o Fórum Regional de Planejamento 
Participativo (PPA).
As despesas decorrentes da presente portaria correrão através do Programa